



**KOMPUTRONIK S.A.**

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE  
SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**ZA OKRES OD 1 KWIETNIA 2010 ROKU DO 30 WRZEŚNIA 2010 ROKU**

**POZNAŃ, DNIA 30 LISTOPADA 2010 ROKU**



**SPIS TREŚCI**

BILANS.....	1
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT .....	3
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW .....	4
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....	5
RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH.....	8
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO .....	10
1.    Informacje ogólne.....	10
2.    Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości .....	11
3.    Znaczące zdarzenia i transakcje .....	13
4.    Zysk na akcję .....	17
5.    Sezonowość działalności .....	18
6.    Segmenty operacyjne.....	18
7.    Rzeczowe aktywa trwałe .....	19
8.    Wartości niematerialne.....	20
9.    Nieruchomości inwestycyjne .....	22
10.   Odpisy aktualizujące wartość aktywów .....	22
11.   Kapitał podstawowy.....	22
12.   Programy płatności akcjami .....	23
13.   Dywidendy.....	24
14.   Emisja i wykup papierów dłużnych.....	24
15.   Naruszenie postanowień umów (kredyty, pożyczki).....	24
16.   Rezerwy .....	25
17.   Zobowiązania warunkowe .....	25
18.   Połączenia jednostek gospodarczych .....	25
19.   Działalność zaniechana.....	25
20.   Transakcje z jednostkami powiązаныmi .....	25
21.   Zdarzenia po dniu bilansowym.....	27
22.   Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów.....	27
23.   Inne informacje wymagane przepisami (wybrane dane finansowe przeliczone na euro) .....	27
24.   Zatwierdzenie do publikacji .....	28

---

**BILANS**

<b>AKTYWA</b>	<b>30.09.2010</b>	<b>30.09.2009</b>	<b>31.03.2010</b>
<b>Aktywa trwałe</b>			
Wartość firmy	-	-	-
Wartości niematerialne	26 294	11 304	12 949
Rzeczowe aktywa trwałe	30 745	25 969	26 607
Nieruchomości inwestycyjne	12 016	-	-
Inwestycje w jednostkach zależnych	67 866	90 474	86 686
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	-	23
Należności i pożyczki	189	-	259
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	15 703	-	3 844
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	3	1
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	369	335	361
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>153 182</b>	<b>128 085</b>	<b>130 730</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	98 750	63 560	58 650
Należności z tytułu umów o usługę budowlaną	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	93 613	96 641	84 043
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	1 398	2 252
Pożyczki	8 440	5 086	5 101
Pochodne instrumenty finansowe	-	2	26
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 199	4 533	4 813
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 867	10 503	4 628
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>205 869</b>	<b>181 723</b>	<b>159 513</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>359 051</b>	<b>309 808</b>	<b>290 243</b>

**BILANS (CD.)**

<b>PASYWA</b>	<b>30.09.2010</b>	30.09.2009	31.03.2010
<b>Kapitał własny</b>			
<i>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej:</i>			
Kapitał podstawowy	955	819	819
Akcje własne (-)	-	-	-
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	76 789	76 306	76 789
Pozostałe kapitały	2 487	1 768	2 192
Zyski zatrzymane:	42 878	39 386	40 243
- zysk (strata) z lat ubiegłych	40 243	40 828	40 828
- zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	2 635	(1 442)	(585)
	123 109	118 279	120 043
Udziały mniejszości	-	-	-
<b>Kapitał własny</b>	<b>123 109</b>	<b>118 279</b>	<b>120 043</b>
<b>Zobowiązania</b>			
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	26 395	11 415	7 125
Leasing finansowy	709	-	723
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Pozostałe zobowiązania	-	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 771	1 188	1 369
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	-	-	-
Pozostałe rezerwy długoterminowe	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>28 875</b>	<b>12 603</b>	<b>9 217</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	161 022	134 578	108 545
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	159	-	-
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	38 481	38 313	44 807
Leasing finansowy	530	396	439
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	3 054	2 707	2 588
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 821	2 932	4 604
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	-	-	-
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>207 067</b>	<b>178 926</b>	<b>160 983</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>235 942</b>	<b>191 529</b>	<b>170 200</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>359 051</b>	<b>309 808</b>	<b>290 243</b>

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

	<b>od 01.04 do 30.09.2010</b>	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.04.2009 do 31.03.2010
<b>Działalność kontynuowana</b>			
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>360 680</b>	<b>351 467</b>	<b>784 011</b>
Przychody ze sprzedaży produktów	-	-	-
Przychody ze sprzedaży usług	15 667	14 189	31 747
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	345 013	337 278	752 264
<b>Koszt własny sprzedaży</b>	<b>313 607</b>	<b>308 481</b>	<b>691 882</b>
Koszt sprzedanych produktów	-	-	-
Koszt sprzedanych usług	307	250	528
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	313 300	308 231	691 354
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>47 073</b>	<b>42 986</b>	<b>92 129</b>
Koszty sprzedaży	34 230	33 378	68 585
Koszty ogólnego zarządu	9 911	8 689	19 131
Pozostałe przychody operacyjne	15 622	2 301	4 268
Pozostałe koszty operacyjne	2 625	2 673	5 745
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-)	-	(1)	(1)
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>15 929</b>	<b>546</b>	<b>2 935</b>
Przychody finansowe	3 521	222	1 745
Koszty finansowe	16 258	1 905	4 469
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	-	-	-
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>3 192</b>	<b>(1 137)</b>	<b>211</b>
Podatek dochodowy	557	305	796
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>2 635</b>	<b>(1 442)</b>	<b>(585)</b>
<b>Działalność zaniechana</b>			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>2 635</b>	<b>(1 442)</b>	<b>(585)</b>
<b>Zysk (strata) netto przypadający:</b>			
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	<b>2 635</b>	<b>(1 442)</b>	<b>(585)</b>
- akcjonariuszom mniejszościowym			-

**ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (PLN)**

	<b>od 01.04 do 30.09.2010</b>	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.04.2009 do 31.03.2010
<i>z działalności kontynuowanej</i>			
- podstawowy	0,31	(0,18)	(0,07)
- rozwodniony	0,31	(0,18)	(0,07)
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>			
- podstawowy	0,31	(0,18)	(0,07)
- rozwodniony	0,31	(0,18)	(0,07)

**SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.04.2009 do 31.03.2010
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>2 635</b>	<b>(1 442)</b>	<b>(585)</b>
<b>Inne całkowite dochody</b>			
Przeszacowanie środków trwałych	-		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:			
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	-		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	-		
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:			
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	-		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	-		
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych	-		
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą	-		
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych	-		
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności	-		
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych	-		
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu	-	-	-
<b>Całkowite dochody</b>	<b>2 635</b>	<b>(1 442)</b>	<b>(585)</b>
<b>Całkowite dochody przypadające:</b>			
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	<b>2 635</b>	<b>(1 442)</b>	<b>(585)</b>
- akcjonariuszom mniejszościowym			

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM**

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wart. nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
<b>Saldo na dzień 01.04.2010 roku</b>	<b>819</b>	-	<b>76 789</b>	<b>2 192</b>	<b>40 243</b>	<b>120 043</b>		
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości						-		
Korekta błędu podstawowego						-		
<b>Saldo po zmianach</b>	<b>819</b>	-	<b>76 789</b>	<b>2 192</b>	<b>40 243</b>	<b>120 043</b>		
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.04 do 30.09.2010 roku</b>								
Emisja akcji	136					136		
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)						-		
Wycena opcji (program płatności akcjami)				295		295		
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością						-		
Dywidendy						-		
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał						-		
<b>Razem transakcje z właścicielami</b>	<b>136</b>	-	-	<b>295</b>	-	<b>431</b>		
Zysk netto za okres od 01.04 do 30.09.2010 roku					2 635	2 635		
Inne dochody całkowite po opodatkowaniu za okres od 01.04 do 30.09.2010 roku								
<b>Razem całkowite dochody</b>	-	-	-	-	<b>2 635</b>	<b>2 635</b>		
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)						-		
<b>Saldo na dzień 30.09.2010 roku</b>	<b>955</b>	-	<b>76 789</b>	<b>2 487</b>	<b>42 878</b>	<b>123 109</b>		



**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)**

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wart. nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
<b>Saldo na dzień 01.04.2009 roku</b>	<b>819</b>	-	<b>76 306</b>	<b>333</b>	<b>37 375</b>	<b>114 833</b>		
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości						-		
Korekta błędu podstawowego						-		
<b>Saldo po zmianach</b>	<b>819</b>	-	<b>76 306</b>	<b>333</b>	<b>37 375</b>	<b>114 833</b>		
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.04 do 30.09.2009 roku</b>								
Emisja akcji								
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)								
Wycena opcji (program płatności akcjami)				1 435		1 435		
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością								
Dywidendy					3 453	3 453		
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał								
<b>Razem transakcje z właścicielami</b>	-	-	-	1 435	3 453	4 888		
Zysk netto za okres od 01.04 do 30.09.2009 roku					(1 442)	(1 442)		
Inne dochody całkowite po opodatkowaniu za okres od 01.04 do 30.09.2009 roku								
<b>Razem całkowite dochody</b>	-	-	-	-	(1 442)	(1 442)		
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)								
<b>Saldo na dzień 30.09.2009 roku</b>	<b>819</b>	-	<b>76 306</b>	<b>1 768</b>	<b>39 386</b>	<b>118 279</b>		

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)**

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wart. nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
<b>Saldo na dzień 01.04.2009 roku</b>	<b>819</b>	-	<b>76 306</b>	<b>333</b>	<b>37 375</b>	<b>114 833</b>		
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości						-		
Korekta błędu podstawowego						-		
<b>Saldo po zmianach</b>	<b>819</b>	-	<b>76 306</b>	<b>333</b>	<b>37 375</b>	<b>114 833</b>		
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.04.2009 do 31.03.2010 roku</b>								
Emisja akcji- zmniejszenie kosztów emisji roku 2007 o VAT naliczony do odliczenia			483			483		
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)						-		
Wycena opcji (program płatności akcjami)				1 859		1 859		
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością						-		
Dywidendy						-		
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał						-		
Razem transakcje z właścicielami	-	-	483	1 859	-	2 342		
Zysk netto za okres od 01.04.2009 do 31.03.2010 roku					2 868	2 868		
Inne dochody całkowite po opodatkowaniu za okres od 01.04.2009 do 31.03.2010 roku								
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	2 868	2 868		
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)						-		
<b>Saldo na dzień 31.03.2010 roku</b>	<b>819</b>	-	<b>76 789</b>	<b>2 192</b>	<b>40 243</b>	<b>120 043</b>		

**RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH**

	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.04.2009 do 31.03.2010
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	3 192	(1 137)	211
<b>Korekty:</b>			
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	2 111	1 643	3 484
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne	1 505	749	1 732
Zmiana wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finans.	-	-	-
wycenianych przez rachunek zysków i strat			
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych przeniesione z kapitału	-	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	-	-	-
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)	340	746	751
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	38	-	(43)
Koszty odsetek	2 028	1 589	3 764
Przychody z odsetek i dywidend	-	-	-
Koszt płatności w formie akcji (programy motywacyjne)	295	1 435	1 859
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	-	-	-
Inne korekty	12 778	(147)	(1 900)
<b>Korekty razem</b>	<b>19 095</b>	<b>6 015</b>	<b>9 647</b>
Zmiana stanu zapasów	(40 035)	(19 717)	(14 807)
Zmiana stanu należności	(6 830)	(6 827)	5 511
Zmiana stanu zobowiązań	54 354	42 172	39 924
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	2 833	82	(1 421)
Zmiana stanu z tytułu umów budowlanych	-	-	-
<b>Zmiany w kapitale obrotowym</b>	<b>10 322</b>	<b>15 710</b>	<b>29 207</b>
Wpływy (wydatki) z rozliczenia instrumentów pochodnych	-	-	-
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	-	-	-
Zapłacony podatek dochodowy	(163)	(1 349)	(2 491)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>32 446</b>	<b>19 239</b>	<b>36 574</b>

**RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH (CD.)**

	<b>od 01.04 do 30.09.2010</b>	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.04.2009 do 31.03.2010
<b><i>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</i></b>			
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	(14 851)	(1 180)	(3 807)
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych	-	-	-
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(6 716)	(2 200)	(3 656)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	128	352	352
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych	(12 016)	-	-
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych	(8 039)	-	-
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych	-	-	-
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	-	7 089	13 406
Pożyczki udzielone	(3 313)	(6 051)	(11 958)
Wydatki na nabycie pozostałych aktywów finansowych	-	(840)	(25 879)
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych	-	456	1 154
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	-	297	3 340
Otrzymane odsetki	44	-	143
Otrzymane dywidendy	-	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(44 763)</b>	<b>(2 077)</b>	<b>(26 905)</b>
<b><i>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</i></b>			
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	136	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-	-
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	17 066	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	5 250	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek	(9 373)	(11 574)	(25 928)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-	-	(154)
Inne wpływy finansowe – w tym factoring	587	117	18 771
Inne wydatki finansowe	-	-	-
Odsetki zapłacone	(2 073)	(1 589)	(4 142)
Dywidendy wypłacone	-	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>11 593</b>	<b>(13 046)</b>	<b>(11 453)</b>
<b>Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>(724)</b>	<b>4 116</b>	<b>(1 784)</b>
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	4 603	6 387	6 387
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych	37	-	(43)
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>3 879</b>	<b>10 503</b>	<b>4 603</b>

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO****1. Informacje ogólne****1.1 Nazwa Spółki**

Komputronik S.A.

**1.2 Siedziba Spółki**

60-003 Poznań, ul. Wołczyńska 37

**1.3 Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym**

Data : 02.01.2007

Numer rejestru : KRS 0000270885

Organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Spółka Komputronik S.A. powstała z przekształcenia spółki Komputronik sp. z o.o. w spółkę akcyjną, zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 11.12.2006.

**1.4 Podstawowy przedmiot działalności i czas działalności Spółki**

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności jest :

- sprzedaż hurtowa realizowana na zlecenie PKD 46.1
- sprzedaż hurtowa artykułów użytku domowego PKD 46.4
- sprzedaż hurtowa narzędzi technologii informacyjnej i telekomunikacyjnej PKD 46.5
- sprzedaż hurtowa maszyn, urządzeń i dodatkowego wyposażenia PKD 46.6
- sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana PKD 46.9
- sprzedaż hurtowa pozostałych artykułów użytku domowego PKD 46.49 Z
- pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach PKD 47.19 Z
- sprzedaż detaliczna narzędzi technologii informacyjnej i komunikacyjnej prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach PKD 47.4
- sprzedaż detaliczna artykułów użytku domowego prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach PKD 47.5
- sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet PKD 47.91 Z
- sprzedaż detaliczna pozostałych nowych wyrobów prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach PKD 47.78 Z
- pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami PKD 47.99 Z
- działalność wydawnicza w zakresie oprogramowania PKD 58.2
- telekomunikacja PKD 61
- działalność związana z oprogramowaniem i doradztwem w zakresie informatyki oraz działalność powiązana PKD 62.0

- przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność; działalność portali internetowych PKD 63.1
- pozostała działalność usługowa w zakresie informacji PKD 63.9
- reprodukcja zapisanych nośników informacji PKD 18.20 Z
- produkcja komputerów, wyrobów elektronicznych i optycznych PKD 26
- produkcja pozostałych maszyn ogólnego przeznaczenia PKD 28.2
- produkcja pozostałych maszyn specjalnego przeznaczenia PKD 28.9
- produkcja pozostałych wyrobów, gdzie indziej nie sklasyfikowane PKD 32.99 Z
- naprawa, konserwacja i instalowanie maszyn i urządzeń PKD 33
- naprawa i konserwacja komputerów i artykułów użytku osobistego i domowego PKD 95
- badania naukowe i prace rozwojowe PKD 72
- reklama PKD 73.1

Spółka została utworzona na czas nieoznaczony

Niniejsze śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki dnia 30.11.2010 r.

## 2. Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości

### 2.1. Podstawa sporządzenia

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 6 miesięcy zakończony 30.09.2010 roku oraz zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*.

Dla pełniejszego zrozumienia sytuacji finansowej oraz majątkowej Spółki, zamieszczono dodatkowo jako dane za okresy porównywalne bilans sporządzony na dzień 30.09.2009 oraz sprawozdanie z całkowitych dochodów, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony 31.03.2010, pomimo braku takich wymogów w MSR 34.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie z sprawozdaniem finansowym Spółki za rok obrotowy zakończony 31.03.2010.

Walutą sprawozdawczą niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego skróconego sprawozdania finansowego do publikacji nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności Spółkę.

### 2.2. Zasady rachunkowości

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim sprawozdaniu finansowym Spółki za rok zakończony 31 marca 2010 roku, za wyjątkiem następujących zmian standardów i interpretacji zastosowanych od 1 stycznia 2010 roku:

- MSSF 3 (zmiana) *Połączenia jednostek gospodarczych*,
- MSR 27 (zmiana) *Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe*,
- Zmiany do MSSF wynikające z projektu corocznych poprawek (*Annual improvements Project 2009*).

MSSF 3 (zmiana) *Połączenia jednostek gospodarczych*

Znowelizowany standard wprowadził znaczące zmiany w zakresie księgowych zasad rozliczania połączeń. Najważniejsze z nich, które wpłynęły na połączenia przeprowadzone przez Spółkę w okresie 6 miesięcy 2010 roku obejmują:

- nowe podejście do ustalenia wartości firmy (tzw. podejście podmiotowe), w efekcie którego wartość firmy z przejęcia ustalana jest na moment nabycia kontroli dla całej przejmowanej jednostki, a nie jak dotychczas w proporcji do własności posiadanej przez przejmującego,
- wycofanie regulacji dotyczących kilkietapowego nabycia kontroli i wprowadzenie w ich miejsce zasady wyceny dotychczas posiadanych przez przejmującego inwestycji (pakietów akcji lub udziałów jednostki zależnej), w wartości godziwej określonej według stanu na dzień przejęcia. Powstałe z przeceny inwestycji zyski lub straty ujmowane są w rachunku zysków i strat Spółki,
- nowe zasady wyceny warunkowego wynagrodzenia za przejęcie, które ujmowane jest w korespondencji z zobowiązaniem finansowym. Zmiana wartości godziwej zobowiązania finansowego na kolejne dni bilansowe wpływa na zyski lub straty Spółki,
- zmiana podejścia do kosztów związanych z przeprowadzeniem połączenia, które według znowelizowanego standardu ujmowane są w rachunku zysków i strat Spółki, a nie jak dotychczas jako element kosztu połączenia i tym samym wartości firmy.

#### MSR 27 (zmiana) *Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe*

Znowelizowany standard wprowadził przede wszystkim zmiany w sposobie ujmowania transakcji pomiędzy jednostką dominującą a mniejszością. Transakcje nabycia oraz sprzedaży udziałów lub akcji jednostki zależnej, które nie skutkują utratą kontroli przez spółkę dominującą, uznawane są za transakcje o charakterze kapitałowym, a zatem nie mają wpływu na skonsolidowany rachunek zysków i strat.

Podobnie jak MSSF 3, znowelizowany MSR 27 wdrożony został przez Spółkę w sposób prospektywny, a zatem nie dokonywano przekształcenia okresów porównywalnych. Ponieważ w pierwszym półroczu 2010 roku nie wystąpiły transakcje z mniejszością, wdrożenie znowelizowanego standardu nie wpłynęło na bieżący okres sprawozdawczy prezentowany w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

#### Zmiany do MSSF wynikające z projektu corocznych poprawek (*Annual improvements Project 2009*)

W ramach corocznych poprawek do MSSF, wprowadzono szereg nieznacznych zmian standardów, z których na uwagę zasługuje zmiana MSR 17 *Leasing*. MSR 17 zmienia podejście do leasingu gruntów, które według dotychczas obowiązujących regulacji klasyfikowane były jako leasing operacyjny. Według nowego podejścia klasyfikacja leasingu gruntu jako finansowy lub operacyjny opiera się na zasadach ogólnych. Znowelizowane regulacje nie mają wpływu na niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

### **2.3. Korekty błędów oraz zmiana zasad rachunkowości**

Nie dotyczy



### 3. Znaczące zdarzenia i transakcje

W dniu 24 lipca 2010 r. została podpisana umowa inwestycyjna pomiędzy następującymi stronami:

- 1) Komputronik S.A. z siedzibą w Poznaniu (zwana dalej Komputronik);
- 2) Karen S.A. z siedzibą w Warszawie, (zwanym dalej Karen);
- 3) Contanisimo Ltd. Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością prawa Republiki Cypru z siedzibą w Nikozji, Cypr (zwana dalej Contanisimo);
- 4) Texass Ranch Company Sp. z o. o. z siedzibą w Koszewku (Stargard Szczeciński) oraz
- 5) panią Haliną Paszyńską, zamieszkałą w Stanach Zjednoczonych Ameryki, (zwanymi dalej "Inwestorem" lub "Inwestorami").

#### A. Istotne postanowienia Umowy dotyczące Komputronik.

1. Komputronik zbędzie na rzecz podmiotu wskazanego przez Inwestorów, wierzytelności Komputronik wobec Techmex S.A. w wysokości 11.753.597,00 (słownie: jedenaście milionów siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt siedem) zł, za cenę 11.753.597,00 (słownie: jedenaście milionów siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt siedem) zł. W zamian za wierzytelność, Komputronik nabędzie nieruchomości inwestycyjne, bliżej opisane w Umowie. Wskazanemu przez Inwestorów podmiotowi będzie przysługiwała opcja odkupu (call) rzeczonych nieruchomości po cenie równej cenie ich nabycia przez Komputronik przez okres dwóch lat, przy czym płatność za nieruchomość będzie mogła być dokonana pieniędzem lub akcjami Karen, jednak zgodnie z ich średnią trzymiesięczną wyceną za okres poprzedzający wykonanie opcji call. Po wygaśnięciu opcji przysługującej Inwestorom, Komputronik będzie przysługiwała opcja sprzedaży ("put") w stosunku do Inwestorów, czyli skuteczne doprowadzenie do sprzedaży rzeczonych nieruchomości na rzecz Inwestora w cenie ich nabycia.
2. Komputronik zobowiązał się doprowadzić do przeprowadzenia emisji 1.355.600 akcji, po cenie emisyjnej 0,1 zł (słownie: dziesięć groszy) równej cenie nominalnej za jedną akcję, z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy i zaoferowania tychże akcji podmiotom wskazanym przez Inwestorów. Inwestorzy zobowiązali się objąć rzeczone akcje. Akcje zostaną wprowadzone do obrotu na podstawie prospektu w ciągu dwunastu miesięcy, przy czym co do 700.000 akcji Inwestorzy mogą zażądać dokonania ich zamiany (na akcje będące w obrocie na GPW) z jednym ze znaczących akcjonariuszy Komputronik. Komputronik przyjął na siebie odpowiedzialność za działanie, lub zaniechanie tego akcjonariusza. Inwestorzy są uprawnieni do żądania zaoferowania im dodatkowych akcji, emitowanych po cenie nominalnej, jeżeli w sześciu miesięcy po wprowadzeniu nowych akcji do obrotu na GPW średnia miesięczna, ważona obrotami, wartość rynkowa 700.000 Nowych Akcji Komputronik nie przekroczy wartości 10.070.000 (słownie: dziesięć milionów siedemdziesiąt tysięcy) złotych. Ilość wyemitowanych akcji w emisji kierowanej, o której mowa będzie stanowiła wynik następującego działania:  $N = (10.070.000,00 \text{ PLN} - 700.000 * V_{30\max}) / (V_{30} - 0,10 \text{ zł})$ ; gdzie: N – liczba akcji;  $V_{30\max}$  – maksymalna średnio-miesięczna cena rynkowa ważona obrotami przez okres 6 miesięcy od daty objęcia przez Inwestora nowej emisji akcji Karen, to jest od daty, w której Nowe Akcje Komputronik zostaną dopuszczone do obrotu na GPW;  $V_{30}$  – średnia cena rynkowa, ważona obrotami przez 6 miesięcy poprzedzających podwyższenie kapitału zakładowego w dodatkowej emisji kierowanej do Inwestora; Inwestorzy przyjęli na siebie zobowiązanie, że ewentualne zbycie przez nich akcji następować będzie na rynku regulowanym, za pośrednictwem domu maklerskiego w sposób zorganizowany tak, aby możliwie uniknąć negatywnego wpływu na kurs akcji Komputronik.
3. Komputronik i jego podmiotowi zależnemu Contanisimo przysługiwać będzie opcja sprzedaży (opcja PUT), uprawniająca Komputronik do sprzedaży posiadanych przez Komputronik, lub Contanisimo akcji w spółce Karen. Opcja zobowiązująca Inwestorów do zakupu tychże akcji za cenę 2,66 PLN (dwa złote sześćdziesiąt sześć groszy) za jedną akcję, obowiązuje przez okres 2 lat i 20 dni od Dnia Zamknięcia. Komputronik może skorzystać z Opcji PUT, nie wcześniej niż w dniu będącym drugą rocznicą Dnia Zamknięcia. Inwestorzy są solidarnie odpowiedzialni wobec Komputronik i Contanisimo za zapłatę ceny sprzedaży akcji w opcji PUT. Opcja PUT wygasa w stosunku do każdego pakietu akcji, sprzedanego przez Komputronik lub Contanisimo poza podmioty z grupy Komputronik. W przypadku wygaśnięcia mandatu przedstawiciela Komputronik w radzie nadzorczej Karen, przed wygaśnięciem opcji PUT i niepowołania nowej osoby, wskazanej przez Komputronik, Komputronik przysługiwać będzie prawo



wcześniejszego wykonania opcji PUT. Do czasu wygaśnięcia opcji PUT, Inwestorzy zobowiązani są utrzymywać w domu maklerskim pakiet akcji Karen o wartości nie mniejszej niż 45.000.000,00 PLN (czterdzieści pięć milionów złotych). W przypadku niewykonania przez Komputronik lub Contanisimo Opcji Put, Inwestorom będzie przysługiwało do dnia piątej rocznicy od Dnia Zamknięcia, prawo pierwszeństwa nabycia akcji Spółki należących do Komputronik lub Contanisimo. W przypadku zamiaru sprzedaży akcji przez Komputronik lub Contanisimo, zobowiązane są one zaoferować te akcje na rzecz Inwestorów, po cenie równej cenie zamknięcia (notowań), z dnia zaoferowania akcji lub dnia poprzedniego, którakolwiek z tych cen jest niższa pomniejszonej o 3% dyskonto.

4. W związku z nabyciem Sieci Sklepów Karen, o czym mowa w pkt. B poniżej, Komputronik wstąpi w prawa i obowiązki najemcy wszystkich sklepów, jak również pracodawcy - w stosunku do pracowników Karen, zatrudnionych przy prowadzeniu Sklepów Karen, na zasadach określonych w przepisie art. 231 Kodeksu pracy.
5. Komputronik wyemituje trzyletnie, zerokuponowe obligacje wymienne na akcje Karen, posiadane przez Karen lub Contanisimo. Wymiana obligacji na akcje Karen przeprowadzona będzie na żądanie ich posiadacza, nie wcześniej niż po pierwszej rocznicy ich emisji. Komputronik przysługiwać będzie uprawnienie do wydania akcji Karen w miejsce wykupu obligacji (1 akcja za 1 obligację), w dniu trzeciej rocznicy ich emisji. Obligacje emitowane będą po cenie 2,60 PLN (dwa złote sześćdziesiąt groszy). Ich wartość nominalna (wartość wykupu), wynosić będzie 2,86 PLN (dwa złote osiemdziesiąt sześć groszy). Wartość emisji obligacji wymiennych będzie równa łącznej wartości wierzytelności Karen należnych od Komputronik i od Contanisimo (związanej m.in. z zakupem Sieci Sklepów oraz znaków towarowych), równej 35.000.000,00 (trzydzieści pięć milionów) złotych, skorygowanej o saldo wzajemnych rozliczeń handlowych (pomiędzy Komputronik a Karen) na dzień poprzedzający Dzień Zamknięcia.

#### B. Istotne postanowienia dotyczące Karen SA wynikające z zawarcia Umowy:

1. Zarząd Karen zobowiązał się zwołać walne zgromadzenie, którego porządek obrad obejmował będzie:
  - a) obniżenie kapitału zakładowego Karen poprzez obniżenie wartości nominalnej akcji do 0,40 PLN (czterdzieści groszy),
  - b) uchylene uchwały walnego zgromadzenia z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie zmiany statutu,
  - c) podwyższenie kapitału zakładowego Karen w drodze emisji nie mniej niż 786.000.000 akcji po cenie emisyjnej 0,50 PLN (pięćdziesiąt groszy) i zaoferowanie ich – z pozbawieniem prawa poboru nowych akcji dotychczasowych akcjonariuszy – Inwestorom i podmiotom przez nich wskazanych,
  - d) zmianę statutu poprzez rozszerzenie przedmiotu działalności przedsiębiorstwa,
  - e) wyrażenie zgody na zbycie przedsiębiorstwa, to jest sieci sklepów,
  - f) zmianę rady nadzorczej poprzez pozostawienie w jej składzie pana Wojciecha Buczkowskiego i uzupełnienie tejże czterema osobami wskazanymi przez Inwestora.
2. Inwestorzy zobowiązali się, że oni, oraz podmioty przez nie wskazane, obejmą akcje zaoferowane przez Spółkę i wniosą na pokrycie tych akcji aporty w postaci nieruchomości o wartości nie mniejszej niż 340.000.000,00 (trzysta czterdzieści milionów) złotych, a także wkłady pieniężne w kwocie 53.000.000,00 (pięćdziesiąt trzy miliony) złotych.
3. Karen zbędzie na podmiot wskazany przez Inwestorów – wierzytelność wobec Techmex SA, za cenę równą jej wartości nominalnej, to jest 9.560.191,00 (dziewięć milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt jeden) złotych.
4. Karen zbędzie na rzecz Komputronik sieć sklepów, jako zorganizowaną część przedsiębiorstwa w postaci sieci sklepów Karen, na którą składają się m.in. :
  - a) Wszystkie sklepy wraz z ich wyposażeniem i obowiązkami i prawami wynikającymi z umów najmu i innych umów,
  - b) Towary znajdujące się w sklepach w dniu dokonania transakcji za kwotę 18.560.000,00 (słownie: osiemnaście milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy) zł.
5. Karen zbędzie na rzecz Contanisimo Znaki Towarowe za kwotę 6.500.000,00 (słownie: sześć milionów pięćset tysięcy) zł. W związku z powyższym zmianie ulegnie również firma spółki Karen SA. Przez okres dwunastu miesięcy, Contanisimo jest zobowiązane do przekierowania określonej w umowie części ruchu internetowego generowanego w domenach dotychczas zarejestrowanych na Karen, na nową domenę internetową spółki.

6. Komputronik spłaci należność w kwocie 7.060.000,00 (słownie: siedem milionów sześćdziesiąt tysięcy) zł, z tytułu pożyczki udzielonej przez Karen spółce Komputronik;
7. Komputronik spłaci należność w kwocie 550.000,00 (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy) zł, z tytułu ceny nabycia przez Komputronik należności Karen w stosunku do KEN Sp. z o.o.;
8. Komputronik spłaci należność w kwocie 1.500.000,00 (słownie: milion pięćset tysięcy) zł, z tytułu ceny nabycia udziałów w spółce Idea Nord Sp. z o.o. w wykonaniu umowy sprzedaży udziałów z dnia 19 sierpnia 2009 roku;
9. Komputronik dokona spłaty kwoty około (z uwzględnieniem odsetek na dzień zamknięcia transakcji) 830.000,00 (słownie: osiemset trzydzieści tysięcy) zł pożyczki, udzielonej Idea Nord przez Karen.
10. Spłata powyższych należności dokonana zostanie poprzez nabycie przez Karen obligacji wyemitowanych przez Komputronik, opisanych poniżej w pkt. II niniejszego raportu.

#### C. Informacje dodatkowe

1. Umowa zawarta jest pod warunkiem rozwiązującym, polegającym na wystąpieniu Istotnej Negatywnej Zmiany przed Dniem Zamknięcia ("Warunek Rozwiązujący"). "Istotna Negatywna Zmiana" oznacza wszelką zmianę, zdarzenie lub skutek, które – niezależnie od tego, czy były przewidywalne lub znane w chwili zawarcia niniejszej Umowy – samoistnie spowodowały utratę lub wszelkie istotne uszkodzenia, lub trwałe pogorszenia lub trwałą utratę wartości aktywów stanowiących co najmniej 5% łącznej wartości aktywów Spółki, jak również powstanie nowego zobowiązania do świadczenia kwoty pieniężnej nie mniejszej niż 2,5% łącznej wartości pasywów Spółki, w wyniku przedstawienia do zapłaty papieru wartościowego, zwrotnego poszukiwania weksla, zaistnienia przesłanek odpowiedzialności za dług osoby trzeciej, zaciągnięcia przez Spółkę jakiegokolwiek nowego zobowiązania kredytowego - poza kredytem kupieckim lub zobowiązaniem wynikającym ze świadczonych na rzecz Spółki usług factoringu.
2. Warunek Rozwiązujący jest zastrzeżony na rzecz Inwestorów, co oznacza, iż Inwestorzy będą mogli w każdym czasie zrzec się uprawnienia do odstąpienia od Zamknięcia. W takim przypadku Warunek Rozwiązujący poczytuje się za niezastrzeżony.
3. Inwestorzy, w terminie trzech miesięcy od Dnia Zamknięcia ogłoszą wezwanie na sprzedaż wszystkich akcji Spółki, przy czym Komputronik i Contanisimo zobowiązały się nie odpowiadać na rzeczzone wezwanie.
4. Umowa jest zawarta z zastrzeżeniem kary umownej niedojścia do jej wykonania (niedojście do Dnia Zamknięcia) w kwocie 10.000.000,00 zł solidarnie od Inwestorów, na rzecz również solidarnie: Karen i Komputronik. Także Karen i Komputronik zobowiązują się solidarnie wobec Inwestorów do zapłacenia kary umownej w wysokości 10.000.000,00 zł, w przypadku jeżeli nie dojdzie do Dnia Zamknięcia z jednej z przyczyn: Karen i Komputronik nie zwołają prawidłowo Walnych Zgromadzeń; osoby, za których działanie lub zaniechanie odpowiedzialność ponoszą Karen lub Komputronik, nie złożą oświadczeń wymaganych niniejszą Umową podczas Dnia Zamknięcia lub oświadczenia te będą oczywiście fałszywe. Umowa nie zawiera postanowienia dopuszczającego dochodzenie roszczeń odszkodowawczych, które przekraczają wysokość wyżej wymienionych kar umownych.
5. Od dnia podpisania Umowy do Dnia Zamknięcia, Karen zobowiązana jest prowadzić działalność w sposób dotychczasowy. Jednocześnie Karen zobowiązana jest konsultować, z oddelegowanym przedstawicielem Inwestorów, który będzie miał dostęp do informacji poufnych Karen, dokonywane czynności mogące mieć wpływ na kondycję przedsiębiorstwa.
6. Strony zobowiązały się uzgadniać treść komunikatów kierowanych do inwestorów i do mediów, w celu zapewnienia wszystkim inwestorom prawidłowego, równego i pełnego dostępu do informacji wymaganych prawem.

D. W dniu 30 lipca 2010 roku, Emitent oraz jego spółki zależne Karen SA i Contanisimo Ltd zawarły aneks do Umowy Inwestycyjnej ("Umowa") z dnia 24 lipca 2010 roku, o której Emitent informował w raporcie bieżącym nr 16/2010 z dnia 25 lipca 2010 roku.

Aneks dotyczy zgodnego postanowienia stron Umowy, że umowy zbycia wierzytelności przysługujące Emitentowi oraz spółce zależnej Karen SA wobec Techmex SA w upadłości likwidacyjnej, o których jest mowa w Artykule 10.1.1. oraz 10.1.3. Umowy, mogą zostać zawarte przed Dniem Zamknięcia, to jest dniem, na który zwołane Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy Komputronik SA oraz Karen SA (1 września 2010 roku). Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

E. realizacja postanowień umowy, ich wycena oraz prezentacja w sprawozdaniu finansowym Komputronik SA :

1. W dniu 30 lipca 2010 r. Komputronik S.A. nabył nieruchomości gruntowe w miejscowości Tanowo, sprzedającym byli Państwo Halina i Stanisław Paszyńscy za kwotę 11.754 tys. zł. Komputronik SA, jako zapłatę ceny za sprzedaż nieruchomości dokonał przelewu wierzytelności przysługujących mu wobec Techmex SA w upadłości likwidacyjnej z siedzibą w Bielsku- Białej, na kwotę nominalną 11.754 tys. zł. Na wniosek sprzedających, przelewu wierzytelności dokonano na spółkę EL-CORN sp. z o.o. z siedzibą w Koszewku, na co podmiot ten wyraził zgodę. Wraz z przelewem wierzytelności, ich nabywca zyskał także prawo dochodzenia roszczeń odsetkowych od nabytych wierzytelności. Strony dodatkowo zgodnie ustaliły, że Komputronik SA nie ponosi odpowiedzialności za wypłacalność Techmex SA w upadłości likwidacyjnej.

Komputronik SA nabytą nieruchomość gruntową wycenił według wartości przelewanych wierzytelności tj. 11.754 tys. zł powiększonych o koszty wyceny oraz opłat notarialnych, oraz prezentuje w sprawozdaniu w pozycji Inwestycje w nieruchomości o łącznej wartości 12.016 tys. zł.

2. W dniu 1 września 2010 r. Walne Zgromadzenie Komputronik SA podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału akcyjnego spółki o 135.560,00 zł poprzez emisję 1.355.600 akcji o wartości nominalnej 0,1 zł. Emisję tę skierowano do podmiotu wskazanego przez Inwestora. Do dnia publikacji sprawozdania Spółka złożyła wniosek o rejestrację podwyższenia kapitału w KRS.
3. W dniu 1 września 2010 r. Komputronik SA nabył od Karen SA zorganizowaną część przedsiębiorstwa pod nazwą sieć sklepów, w skład którego wchodzi : nakłady w obcych obiektach ( nakłady modernizacyjno-aranżacyjne salonów handlowych), wyposażenie salonów w meble, urządzenia komputerowe, terminale, itp. należności handlowe, kaucje zapłacone właścicielom wynajmowanych powierzchni, gotówka w kasach sklepowych oraz zapasy towarów handlowych. Komputronik jako pracodawca przejął również pracowników zatrudnionych przy prowadzeniu sklepów na zasadach określonych w art. 231 Kodeksu Pracy. Strony umowy cenę za zakupioną sieć sklepów ustaliły w wysokości 18.560 tys. zł
4. Realizując postanowienia umowy inwestycyjnej, Komputronik SA nabył od Ken sp. z o.o. zobowiązanie handlowe wobec Karen w wysokości 550 tys. zł, od Idea Nord sp. z o.o. zobowiązanie z tytułu spłaty pożyczki w wysokości 830 tys. zł .
5. W dniu 1 września Komputronik SA i Karen SA dokonały kompensaty wzajemnych należności i zobowiązań do kwoty niższej. Wierzytelności Karen SA wobec Komputronik SA składały się z następujących tytułów : sprzedaż sieci sklepów 18.560 tys. zł, pożyczka 7.060 tys. zł. należność z tyt. sprzedaży udziałów Idea Nord 1.500 tys. zł oraz nabyte wierzytelności od Ken sp. z o.o. i Idea Nord sp. z o.o. 1.380 tys. zł. Zobowiązanie handlowe Karen SA wobec Komputronik wynosiło 3.076 tys. zł. Po skompensowaniu, łączne zobowiązanie Komputronik wobec Karen wyniosło 25.424 tys. zł. Komputronik spłacił zobowiązanie poprzez emisję trzyletnich obligacji zerokuponowych wymiennych na akcje Karen ( wymiana 1 obligacja za 1 akcję ). Obligacje wyemitowano po 2,60 zł, przy cenie wykupu ustalonej na poziomie 2,86 zł. Wyemitowano 9.778 tys. obligacji o wartości emisyjnej 25.424 tys. zł.
6. W dniu 1 września 2010 Komputronik SA nabył od Contanisimo 2.500 tys. sztuk akcji Karen po cenie 2,60 zł. Zobowiązanie w wysokości 6.500 tys. zł spłacił emisją 2.500 tys. sztuk obligacji zerokuponowych wymiennych na akcje Karen ( wymiana 1 obligacja za 1 akcję ). Obligacje wyemitowano po 2,60 zł, przy cenie wykupu ustalonej na poziomie 2,86 zł. Wyemitowano 2.500 tys. sztuk obligacji o wartości emisyjnej 6.500 tys. zł.
7. Nabytą zorganizowaną część przedsiębiorstwa w postaci sieci sklepów, o której mowa w pkt. 3 wyceniono w wartości godziwej i ujęto w sprawozdaniu finansowym w następujący sposób:

7.1. wartość składników rzeczowych aktywów trwałych w postaci nakładów w obcych obiektach oszacowano podejściem dochodowym, metodą inwestycyjną, techniką kapitalizacji prostej w oparciu o metodykę wskazaną w Rozporządzeniu RM z dnia 21. wrzesnia 2004 r. w sprawie wyceny nieruchomości i sporządzania operatu szacunkowego i ujęto w księgach w kwocie 3.549 kPLN

7.2. wartość rzeczowych aktywów trwałych w postaci wyposażenia w meble oraz maszyn i urządzeń oszacowano metodą porównania cen rynkowych rzeczy podobnych w obrocie i ujęto w kwocie

787 kPLN, przy czym niskocenne składniki rzeczowego majątku trwałego zgodnie z zasadami (polityką) rachunkowości Spółki odpisano w momencie nabycia w koszty w kwocie 33 kPLN

- 7.3. wartość wartości niematerialnych w postaci licencji do użytkowania programów komputerowych ujęto w wartości księgowej odpowiadającej wartości godziwej w kwocie 44 kPLN
- 7.4. wartość wartości niematerialnych w postaci zorganizowanego systemu funkcjonowania salonów handlowych tj. warunki lokalizacji, system ubezpieczeń aktywów rzeczowych, sieć kontrahentów oraz organizację świadczenia usług handlowych oszacowano metodą dochodową – metodą zdyskontowanych przyszłych strumieni pieniężnych (DCF) i ujęto w kwocie 9.565 kPLN
- 7.5. wartość aktywów obrotowych w postaci:
  - zapasów oszacowano w wartości godziwej cen możliwych do uzyskania i ujęto w kwocie 3.415 kPLN,
  - należności handlowych oraz przejętych kaucji na zabezpieczenie umów oszacowano w wartości godziwej równej wartości księgowej w kwocie 1.047 kPLN
  - środki pieniężne w wartości nominalnej w kwocie 153 kPLN

8. Emisję obligacji, o których mowa w pkt. 5 i 6 wyceniono i ujęto w sprawozdaniu finansowym w następujący sposób:

- wyemitowane obligacje wymienne na akcje C&CE (dawniej KAREN S.A.) zawierają wbudowane pochodne instrumenty finansowe: opcję kupna akcji C&CE (dawniej KAREN ) wystawioną przez Komputronik S.A. i Contanisimo , która daje nabywcy obligacji prawo do zakupu akcji C&CE (dawniej KAREN S.A) oraz opcje sprzedaży akcji C&CE (dawniej KAREN S.A.), wystawioną przez posiadacza obligacji, dającą uprawnienie dla Komputronik S.A. do spłaty zobowiązań opisanych w pkt. 5 i 6 akcjami C&CE (dawniej KAREN S.A.). Taka konstrukcja instrumentów finansowych powoduje, iż niezależnie od ceny rynkowej akcji C&CE (dawniej KAREN S.A.) opcja wymiany zawsze będzie korzystna dla jednej ze stron, a obligacja zawsze będzie zrealizowana poprzez wymianę akcji C&CE (dawniej (KAREN) i klasyfikuje instrument jako forward na zakup akcji C&CE (dawniej KAREN S.A.). W związku z powyższym wartość instrumentu na dzień bilansowy jest dyskontem przyszłej wartości do wartości bieżącej wyrażonej w cenie rynkowej akcji C&CE (dawniej KAREN S.A.) i wynosi 17.066 kPLN. Obligacje z wbudowanymi pochodnymi instrumentami zaprezentowano w sprawozdaniu finansowym łącznie w pozycji zobowiązań długoterminowych : kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne

9. W wyniku podwyższenia kapitału akcyjnego Clean&Carbon Energy S.A. (dawniej KAREN S.A.) do 171.400.000 szt. akcji obniżeniu uległ bezpośredni i pośredni udział w kapitale tej Spółki Komutronik S.A. do 19,98%. Jednocześnie Komputronik S.A. oraz jego Spółka zależna Contanisimo Limited utraciły kontrolę w C&CE S.A. (dawniej KAREN S.A.). W wyniku utraty kontroli przeklasyfikowano inwestycję w akcje C&CE S.A. (dawniej KAREN S.A.) z inwestycji w jednostki zależne do aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat i zaprezentowane powyższe akcje w sprawozdaniu finansowym w pozycji pozostałe długoterminowe aktywa finansowe.

#### 4. Zysk na akcję

Podstawowy zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu podzielony przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w danym okresie.

Przy kalkulacji rozwodnionego zysku na akcję uwzględniany jest rozładniający wpływ opcji zamiennych na akcje Spółki wyemitowanych w ramach programów motywacyjnych realizowanych przez Spółkę. Kalkulacja zysku na akcję została zaprezentowana poniżej:

	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.04.2009 do 31.03.2010
<b>Liczba akcji stosowana jako mianownik wzoru</b>			
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	8 417 229	8 194 999	8 194 999
Rozładniający wpływ opcji zamiennych na akcje	162 725	-	134 908
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	8 579 954	8 194 999	8 329 907
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	2 635	(1 442)	(585)
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,31	(0,18)	(0,07)

	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.04.2009 do 31.03.2010
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,31	(0,18)	(0,07)
<b>Działalność zaniechana</b>			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-	-
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-	-
<b>Działalność kontynuowana i zaniechana</b>			
Zysk (strata) netto	2 635	(1 442)	(585)
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,31	(0,18)	(0,07)
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,31	(0,18)	(0,07)

## 5. Sezonowość działalności

Działalność Spółki cechuje się sezonowością - historycznie Spółka odnotowuje wyższe przychody i zyski w IV kwartale roku kalendarzowego. Przychody ze sprzedaży osiągnięte w pierwszym półroczu 2009 roku stanowiły ok. 40% rocznego obrotu Spółki. Na wzrost przychodów w IV kwartale roku kalendarzowego ma wpływ wzrost popytu na rynku krajowym w okresie szkolnym, świątecznym oraz realizacja budżetowanych zadań inwestycyjnych w jednostkach sektora państwowego i prywatnego.

## 6. Segmenty operacyjne

MSSF 8 „Segmenty operacyjne” wymaga wyznaczenia segmentów operacyjnych na podstawie sprawozdań wewnętrznych dotyczących elementów składowych podmiotu, podlegających regularnemu przeglądowi przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych celem alokacji zasobów na poszczególne segmenty oraz oceny osiągniętych przez nie wyników. Głównym obszarem działalności Spółki jest dystrybucja sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych oraz świadczenie usług informatycznych i wdrożeniowych. Zdecydowana większość przychodów Spółki generowana jest w kraju.

Ponieważ łącznie aktywa, sprzedaż oraz zysk wypracowany na sprzedaży krajowej związanej z dystrybucją sprzętu komputerowego przekracza 75% odpowiednich wartości ogółem – działalność Spółki mieści się w jednym segmencie operacyjnym.



## 7. Rzeczowe aktywa trwałe

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych:

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
<b>za okres od 01.04 do 30.09.2010 roku</b>							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2010 roku	507	15 381	4 333	1 863	4 056	467	26 607
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	3 834	1 521	340	817	646	7 158
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	(303)	(5)	(130)	(18)	(453)	(909)
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	(600)	(864)	(357)	(290)	-	(2 111)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrócenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.09.2010 roku	507	18 312	4 985	1 716	4 565	660	30 745
<b>za okres od 01.04.2009 do 30.09.2009 roku</b>							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2009 roku	507	15 281	4 417	1 940	3 838	950	26 933
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	642	308	163	565	317	1 995
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	(733)	(11)	(88)	(265)	(56)	(1 153)
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	(610)	(637)	(307)	(252)	-	(1 806)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrócenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.09.2009 roku	507	14 580	4 077	1 708	3 886	1 211	25 969
<b>za okres od 01.04.2009 do 31.03.2010 roku</b>							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2009.2009 roku	507	15 277	4 410	1 940	3 838	950	26 922
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	2 208	1 236	806	1 042	317	5 609

Sprzedaż spółki zależnej (-)							-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	(920)	(15)	(246)	(296)	(800)	(2 277)
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)							-
Amortyzacja (-)	-	(1 184)	(1 298)	(637)	(528)		(3 647)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)							-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)							-
<b>Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2010 roku</b>	<b>507</b>	<b>15 381</b>	<b>4 333</b>	<b>1 863</b>	<b>4 056</b>	<b>467</b>	<b>26 607</b>

### 8. Wartości niematerialne

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość wartości niematerialnych:

	Znaki towarowe	Patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Koszty prac rozwojowych	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
<b>za okres od 01.04 do 30.09.2010 roku</b>							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2010 roku	-	-	3 647	4 686	190	4 426	12 949
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	46	4 335	9 565*	923	14 869
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	-	(535)	(943)	(27)	(19)	(1 524)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość bilansowa netto na dzień 30.09.2010 roku</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3 158</b>	<b>8 078</b>	<b>9 728</b>	<b>5 330</b>	<b>26 294</b>
<b>za okres od 01.04.2009 do 30.09.2009 roku</b>							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2009 roku	-	-	2 520	3 349	43	4 409	10 321
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	55	11	-	1 742	1 808
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	-	(374)	(419)	(32)	-	(825)

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.09.2009 roku	-	-	2 201	2 941	11	6 151	11 304
<b>za okres od 01.04.2009 do 31.03.2010 roku</b>							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2009 roku	-	-	2 520	3 349	43	4 409	10 321
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	2 007	2 216	195	17	4 435
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	-	(880)	(879)	(48)	-	(1 807)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2010 roku	-	-	3 647	4 686	190	4 426	12 949

\* Zidentyfikowana w drodze nabycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa stanowiącego sieć sklepów wartość niematerialna w postaci zorganizowanego systemu funkcjonowania salonów handlowych tj. warunki lokalizacji, system ubezpieczeń aktywów rzeczowych, sieć kontrahentów oraz organizację świadczenia usług handlowych oszacowana metodą dochodową – metodą zdyskontowanych przyszłych strumieni pieniężnych (DCF) i ujęta w kwocie 9.565 kPLN



## 9. Nieruchomości inwestycyjne

W wykonaniu umowy inwestycyjnej zawartej dnia 24 lipca 2010 Spółka nabyła nieruchomości gruntowe w miejscowości Tanowo gm. Police. Komputronik SA nabytą nieruchomość gruntową wycenił według wartości przelewanych wierzytelności tj. 11.754 tys. zł powiększonych o koszty wyceny oraz opłat notarialnych, oraz prezentuje w sprawozdaniu w pozycji Inwestycje w nieruchomości o łącznej wartości 12.016 tys. zł. W/W nieruchomości stanowią nieruchomości inwestycyjne o ograniczonej możliwości dysponowania w związku z umowną opcją ich odkupu w okresie 2 lat zawartą w umowie inwestycyjnej.

## 10. Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Odpisy aktualizujące wartość zapasów:

	<b>od 01.04 do 30.09.2010</b>	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.01.2009 do 31.03.2010
Stan na początek okresu	<b>483</b>	<b>973</b>	973
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	15	238	-
Odpisy odwrócone w okresie (-)	-	(378)	(490)
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-	-
<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>498</b>	<b>833</b>	<b>483</b>

Odpisy aktualizujące wartość należności i pożyczek:

	<b>od 01.04 do 30.09.2010</b>	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.01.2009 do 31.03.2010
Stan na początek okresu	<b>1 687</b>	<b>1 605</b>	941
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	317	4 028	775
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	(566)	(4 223)	(29)
Odpisy wykorzystane (-)	-	-	-
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-	-
<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>1 438</b>	<b>1 410</b>	<b>1 687</b>

## 11. Kapitał podstawowy

W okresie sześciu miesięcy 2010 roku Spółka przeprowadziła emisję akcji w celu wykonania umowy inwestycyjnej zawartej dnia 24 lipca 2010.

Szczegółowe informacje dotyczące emisji akcji Spółki zostały zaprezentowane w tabelach poniżej.

Kapitał podstawowy według stanu na dzień bilansowy:

	<b>30.09.2010</b>	30.09.2009	31.03.2010
Liczba akcji	9 550 599	8 194 999	8 194 999
Wartość nominalna akcji (PLN)	0,10	0,10	0,10
<b>Kapitał podstawowy</b>	<b>955</b>	<b>819</b>	<b>819</b>

Akcje wyemitowane w okresach sprawozdawczych:

	Wartość nominalna serii / emisji	Liczba akcji	Cena emisyjna (PLN)	Data rejestracji serii / emisji
Kapitał podstawowy na dzień 01.01.2009 roku	819		X	X
.....				
.....				
Kapitał podstawowy na dzień 30.09.2009 roku	819	-	X	X
.....				
.....				
Kapitał podstawowy na dzień 31.03.2010 roku	819	-	X	X
Seria E	136	1 355 600	0,10	01.09.2010

.....				
<b>Kapitał podstawowy na dzień 30.06.2010 roku</b>	<b>955</b>	-	X	X

Emisja akcji serii E została do dnia bilansowego w całości opłacona Spółka złożyła wniosek o rejestrację podwyższenia kapitału do KRS.

W wyniku zawarcia umowy inwestycyjnej w dniu 24 lipca 2010 r. Komputronik S.A. zobowiązuje się do warunkowej emisji akcji w takiej ilości, żeby pakiet 700.000 akcji powiększony o dodatkowy pakiet, miał wartość 10.070 kPLN licząc zgodnie z poniższym wzorem:

- średnia miesięczna, ważona obrotami, wartość rynkowa 700.000 szt. Nowych Akcji Komputronik (emisja serii E) nie przekroczy wartości 10.070 kPLN, zgodnie z poniższym wzorem, w ciągu 6 miesięcy od dnia zarejestrowania podwyższonego kapitału zakładowego i wprowadzenia do obrotu na GPW Nowych Akcji Komputronik

-  $N = (10.070 \text{ kPLN} - 700.000 \text{ szt} \cdot V_{30\max}) / (V_{30} - 0,10\text{zł})$  gdzie:

$V_{30\max}$  – maksymalna średnio – miesięczna cena rynkowa ważona obrotami przez okres 6 miesięcy od daty objęcia przez Inwestora nowej emisji akcji Karen, to jest od daty, w której Nowe Akcje Komputronik (seria E) zostaną dopuszczone do obrotu

$V_{30}$  – średnia cena rynkowa, ważona obrotami przez 6 miesięcy poprzedzających podwyższenie kapitału zakładowego w dodatkowej emisji kierowane do Inwestora

## 12. Programy płatności akcjami

W dniu 5.05.2009r Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwało program warrantów opcyjnych, umożliwiając nabycie akcji Komputronik S.A. przez kadre kierowniczą spółki. Program ten zastąpił Program Motywacyjny uchwalony w 2007r., który z uwagi na konstrukcję parametrów ekonomicznych nie został zrealizowany i osoby uprawnione zrezygnowały z przysługujących im praw do akcji.

Zarząd Spółki zdając sobie sprawę, z konieczności zmotywowania kadry kierowniczej do realizacji wspólnego z Akcjonariuszami celu, jakim jest wzrost wartości akcji i wyceny Spółki, bez wpływu dodatkowych środków na wynagrodzenia, wnioskuje o przyjęcie przez NWZA Programu, który uprawnia do objęcia 400.000 akcji w latach od 2009 do 2014 roku.

Każdy warrant upoważnia do objęcia jednej akcji zwykłej Spółki o wartości nominalnej 0,10 (słownie: dziesięć groszy) złotych każda. Cena emisyjna, po której posiadacze warrantów będą uprawnieni do objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii B Spółki zależna będzie od wartości P/E (wartość akcji spółki / zysk netto spółki), przy czym jeżeli wskaźnik:

$P/E < 11$  (mniejszy niż 11) cena objęcia będzie równa cenie rynkowej akcji pomniejszonej o 40% dyskonta.

$P/E \geq 11$  (większy lub równy 11) cena objęcia będzie równa cenie akcji przy której  $P/E = 6$  (równy 6).

Sposób wyliczenia wskaźnika P/E dla warrantów przyznawanych za dany rok:

wskaźnik P/E zostanie ustalony w oparciu o cenę akcji z dnia publikacji przez Spółkę sprawozdania finansowego Spółki za dany rok zatwierdzonego przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki.

jako podstawę do wyliczenia P/E ustala się zysk netto ustalony w sprawozdaniu finansowym Spółki za dany rok zatwierdzonym przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki.

Przyjęcie takiej konstrukcji ma na celu ustalenie ceny warrantów w taki sposób, aby zapewnić niskie prawdopodobieństwo straty na przyznanych już warrantach, w sytuacji długookresowych wahań koniunkturalnych, przy zablokowaniu możliwości wcześniejszej zamiany warrantów na akcje. Niwelacja ryzyka, przy długoterminowych programach, to w opinii menadżerów ważny czynnik motywacyjny.

Zgodnie z zasadami obowiązującymi w Międzynarodowych Standardach Rachunkowości, wprowadzenie programu opartego o objęcie akcji, wymaga jego wyceny w księgach Spółki. Wycena programu metodą „drzewa dwumianowego dla opcji europejskiej”, ma na celu uwzględnienie sprzedaży akcji osobom uprawnionym za cenę niższą, niż możliwa do uzyskania w przyszłości poprzez ulokowanie emisji akcji na giełdzie. Wycena pierwszej transzy Programu (warranty za rok 2008) została dokonana w oparciu o kurs akcji z dnia podjęcia uchwały dotyczącej przyjęcia programu. Druga transza zostanie wyceniona kursem z dnia przyznania uprawnień do tejże transzy (czyli akceptacji audytowanych sprawozdań finansowych za rok 2009).

Wycena zostanie ujęta w sprawozdaniach finansowych jako koszt danego okresu sprawozdawczego. Podział między lata 2009/2010 zależy od: bieżącej ceny akcji, momentu przyznania praw do warrantów, jak również liczby warrantów przyznanych za dany rok

Zmiana wyceny opcji zamiennych na akcje w związku z realizowanymi programami motywacyjnymi została zaprezentowana poniżej:

	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.01.2009 do 31.03.2010
Występujące na początku okresu	2 192	333	333
Przyznane w okresie (+)	295	1 435	1 859
Umorzone w okresie (-)			
Wykonane w okresie (-)			
Wygasłe w okresie (-)			
<b>Występujące na koniec okresu</b>	<b>2 487</b>	<b>1 768</b>	<b>2 192</b>
Możliwe do wykonania na koniec okresu			

### 13. Dywidendy

W okresie sześciu miesięcy 2010 roku Spółka nie dokonywała wypłat dywidend akcjonariuszom za rok zakończony 31.03.2010 roku oraz zaliczkowych wypłat dywidendy z wyniku za rok 2010.

Uchwała z dnia 01 września 2010 r. zysk wypracowany za rok obrotowy zakończony 31.03.2010 r. przeznaczono na zwiększenie kapitału zapasowego w kwocie 2.868 PLN

### 14. Emisja i wykup papierów dłużnych

W wykonaniu umowy inwestycyjnej z dnia 24 lipca 2010 w okresie sześciu miesięcy 2010 roku Spółka wyemitowała nadeptujące instrumenty dłużne:

Wyszczególnienie	Ilość	Dzień emisji	Dzień wykupu	Wartość nominalna	wartość emisyjna	warunki
obligacje serii A	9 778 362	01.09.2010	02.09.2013	2,86	2,60	niezabezpieczona, zerokuponowa, imienna, wymienna na akcje zwykłe w spółce Clean&Carbon Energy S.A., dawniej KAREN S.A. posiadane przez Komputronik S.A. wg parytetu wymiany jedna obligacja na jedną akcję zwykłą spółki
obligacje serii B	2 500 000	01.09.2010	02.09.2013	2,86	2,60	niezabezpieczona, zerokuponowa, imienna, wymienna na akcje zwykłe w spółce Clean&Carbon Energy S.A., dawniej KAREN S.A. posiadane przez Komputronik S.A. wg parytetu wymiany jedna obligacja na jedną akcję zwykłą spółki

W/w obligacje zawierają wbudowane pochodne instrumenty finansowe opisane w pkt. 3.E.8. ( Dział Istotne zdarzenia i transakcje) i są w istocie forwardem, stad zostały zaklasyfikowane jako wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy i wycenione w wartości rynkowej akcji C&CE S.A. (dawniej KAREN S.A.) wg kursu zamknięcia notowań GPW na 30.09.2010 tj. ceny akcji na poziomie 1,39 zł w kwocie 17.066 kPLN. Obligacje z wbudowanymi pochodnymi instrumentami zaprezentowano w sprawozdaniu finansowym łącznie w pozycji zobowiązań długoterminowych : kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne

### 15. Naruszenie postanowień umów (kredyty, pożyczki)

W okresie sześciu miesięcy 2010 roku Spółka nie wystąpiło naruszenie postanowień umów kredytowych i pożyczkowych.

**16. Rezerwy**

W okresie sprawozdawczym oraz w okresach porównywalnych w Spółce nie wystąpiły zdarzenia gospodarcze, które skutkowałyby utworzeniem rezerw.

**17. Zobowiązania warunkowe**

Wartość zobowiązań warunkowych według stanu na koniec poszczególnych okresów (w tym dotyczących jednostek powiązanych) przedstawia się następująco:

	30.09.2010	30.09.2009	31.03.2010
<b><i>Wobec jednostek powiązanych objętych konsolidacją:</i></b>			
Poręczenie spłaty zobowiązań	11 700	14 100	13 600
Gwarancje udzielone			
Gwarancje udzielone do umów o usługę budowlaną			
Sprawy sporne i sądowe			
Inne zobowiązania warunkowe		11 225	425
<b>Jednostki powiązane objętych konsolidacją razem</b>	<b>11 700</b>	<b>25 325</b>	<b>14 025</b>
<b><i>Wobec jednostek stowarzyszonych:</i></b>			
Poręczenie spłaty zobowiązań	2 400		
Gwarancje udzielone			
Gwarancje udzielone do umów o usługę budowlaną			
Sprawy sporne i sądowe			
Inne zobowiązania warunkowe			
<b>Jednostki stowarzyszone razem</b>	<b>2 400</b>	-	-
<b><i>Wobec pozostałych jednostek:</i></b>			
Poręczenie spłaty zobowiązań			
Gwarancje udzielone	1 040	1 855	3 552
Gwarancje udzielone do umów o usługę budowlaną			
Sprawy sporne i sądowe			
Sprawy sporne i sądowe z Urzędem Skarbowym			
Inne zobowiązania warunkowe	2 500		
<b>Pozostałe jednostki razem</b>	<b>3 540</b>	<b>1 855</b>	<b>3 552</b>
<b>Zobowiązania warunkowe ogółem</b>	<b>17 640</b>	<b>27 180</b>	<b>17 577</b>

Na wszystkie należności dochodzone na drodze sądowej i nie objęte ubezpieczeniem utworzono rezerwy w ciężar kosztów.

**18. Połączenia jednostek gospodarczych**

W okresie pierwszego półrocza roku obrotowego 2010 nie wystąpiło połączenie jednostek.

**19. Działalność zaniechana**

Nie dotyczy

**20. Transakcje z jednostkami powiązanymi**

Transakcje zawarte pomiędzy spółkami Grupy, które zostały wyeliminowane w procesie konsolidacji, prezentowane są w jednostkowych sprawozdaniach finansowych spółek.

Poniżej zestawiono transakcje z jednostkami powiązanymi ujęte w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy:

	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.06.2009	od 01.01.2009 do 31.03.2010
<b><i>Świadczenia na rzecz personelu kierowniczego</i></b>			
Krótkoterminowe świadczenia pracownicze	692	591	1 438
Świadczenia z tyt. rozwiązania stosunku pracy	43	11	-
Płatności w formie akcji własnych	2 487	1 768	1 859
Pozostałe świadczenia			
<b>Razem</b>	<b>3 222</b>	<b>2 370</b>	<b>3 297</b>

	Przychody z działalności operacyjnej			Należności		
	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.01.2009 do 31.03.2010	30.09.2010	30.09.2009	31.03.2010
<b>Sprzedż do:</b>						
Jednostki dominujcej						
Jednostki zależnej	16 897	46 715	88 221	1 646	15 053	2 005
Jednostki stowarzyszonej	-	-	-	-	-	-
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-	-	-	-	-
Kluczowego personelu	24	45	-	40	166	-
kierowniczego						
Pozostałych podmiotów	12	8	25	-	11	-
powiązanych						
<b>Razem</b>	<b>16 933</b>	<b>46 768</b>	<b>88 246</b>	<b>1 686</b>	<b>15 230</b>	<b>2 005</b>
	Zakup			Zobowiązania		
	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.01.2009 do 31.03.2010	30.09.2010	30.09.2009	31.03.2010
<b>Zakup od:</b>						
Jednostki dominujcej						
Jednostki zależnej	18 607	44 870	68 842	7 749	9 954	4 919
Jednostki stowarzyszonej	-	-	-	-	-	-
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-	-	-	-	-
Kluczowego personelu	419	197	-	43	26	-
kierowniczego						
Pozostałych podmiotów	684	220	980	10	30	140
powiązanych						
<b>Razem</b>	<b>19 710</b>	<b>45 287</b>	<b>69 822</b>	<b>7 802</b>	<b>10 010</b>	<b>5 059</b>
	30.09.2010		30.09.2009		31.03.2010	
	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy
<b>Pożyczki udzielone:</b>						
Jednostce dominujcej						
Jednostce zależnej	1 772	1 765	250	250	224	224
Jednostce stowarzyszonej	-	-	-	-	-	-
Wspólnemu przedsięwzięciu	-	-	-	-	-	-
Kluczowemu personelowi	1 312	1 312	1 500	1 723	1 531	1 531
kierowniczemu						
Pozostałym podmiotom	-	-	-	-	-	-
powiązanym						
<b>Razem</b>	<b>3 084</b>	<b>3 077</b>	<b>1 750</b>	<b>1 973</b>	<b>1 755</b>	<b>1 755</b>
	30.09.2010		30.09.2009		31.03.2010	
	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy
<b>Pożyczki otrzymane od:</b>						
Jednostki dominujcej						
Jednostki zależnej	150	155	15 000	15 194	7 000	7 058
Jednostki stowarzyszonej	-	-	-	-	-	-
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-	-	-	-	-
Kluczowego personelu	-	-	-	-	-	-
kierowniczego						
Pozostałych podmiotów	-	-	-	-	-	-

powiązanych						
<b>Razem</b>	<b>150</b>	<b>155</b>	<b>15 000</b>	<b>15 194</b>	<b>7 000</b>	<b>7 058</b>

### 21. Zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu 30.09.2010 nie miały miejsce zdarzenia, które wymagałyby ujęcia w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres pierwszych 6 miesięcy 2010 roku:

### 22. Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów

Poza istotnymi zdarzeniami opisanymi w punkcie 3 informacji dodatkowej, inne nie wystąpiły.

### 23. Inne informacje wymagane przepisami (wybrane dane finansowe przeliczone na euro)

W okresach objętych skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski:

- kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego: 30.09.2010 **3,9870** PLN/EUR, 30.09.2009 **4,2226** PLN/EUR, 31.03.2010 **3,8622** PLN/EUR
- średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie: 01.04 - 30.09.2010 **4,0194** PLN/EUR, 01.04 - 30.09.2009 **4,2992** PLN/EUR, 01.01.2009 - 31.03.2010 **4,2659** PLN/EUR,
- najwyższy i najniższy kurs obowiązujący w każdym okresie: 01.04 - 30.09.2010 **4,1770** / **3,8356** PLN/EUR, 01.04 - 30.09.2009 **4,6462** / **4,0660** PLN/EUR, 01.01.2009 - 31.03.2010 **4,8999** / **3,8622** PLN/EUR.

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu, skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych, przeliczone na EURO, przedstawia tabela:

	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.04.2009 do 31.03.2010	od 01.04 do 30.09.2010	od 01.04 do 30.09.2009	od 01.04.2009 do 31.03.2010
	tys. PLN			tys. EUR		
<b>Rachunek zysków i strat</b>						
Przychody ze sprzedaży	360 680	351 467	784 011	89 735	81 752	187 450
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	15 929	546	2 935	3 963	127	702
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	3 192	(1 137)	211	794	(264)	50
Zysk (strata) netto	2 635	(1 442)	(585)	656	(335)	(140)
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	2 635	(1 442)	(585)	656	(335)	(140)
Zysk na akcję (PLN; EUR)	0,31	(0,18)	(0,07)	0,08	(0,04)	(0,02)
Rozwodniony zysk na akcję (PLN; EUR)	0,31	(0,18)	(0,07)	0,08	(0,04)	(0,02)
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	X	4,0194	4,2992	4,1825
<b>Rachunek przepływów pieniężnych</b>						
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	32 446	19 239	36 574	8 072	4 475	8 745
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(44 763)	(2 077)	(26 905)	(11 137)	(483)	(6 433)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	11 593	(13 046)	(11 453)	2 884	(3 035)	(2738)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(724)	4 116	(1 784)	(180)	957	(427)

Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	X	4,0194	4,2992	4,1825
	<b>30.09.2010</b>	30.09.2009	31.03.2010	<b>30.09.2010</b>	30.09.2009	31.03.2010
	<b>tys. PLN</b>			<b>tys. EUR</b>		
<b>Bilans</b>						
Aktywa	359 051	309 808	290 243	90 055	73 369	75 150
Zobowiązania długoterminowe	28 875	12 603	9 217	7 242	2 985	2 386
Zobowiązania krótkoterminowe	207 067	178 926	160 983	51 936	42 373	41 682
Kapitał własny	123 109	118 279	120 043	30 878	28 011	31 082
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	123 109	118 279	120 043	30 878	28 011	31 082
Kurs PLN / EUR na koniec okresu	X	X	X	3,9870	4,2226	3,8622

#### 24. Zatwierdzenie do publikacji

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone za okres 6 miesięcy zakończony 30.09.2010 roku (wraz z danymi porównawczymi) zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki dominującej w dniu 30.11.2010 roku.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Data	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
2010-11-30	Wojciech Buczkowski	Prezes Zarządu	
2010-11-30	Jacek Piotrowski	Wiceprezes Zarządu	

Podpisy osoby sporządzającej skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Data	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis